1278 — i3 Juin

Cest une lettre de l'official de Baiex de c sols de tournois de rente

sus la prevosté de Breteuil que vendirent Renaut de Blastinguie

et sa famé a jnonsieur Guillaume Bertran, chevalier, seig7ieur de

Fontenay le Marmion *.

Universis présentes litteras inspecturis, officialis Bajocensis

salutem in domino. Notum facimus qiiod in jure, coram nobis

constituta Johanna uxor Regnaudi de Blastingueio militis, de

parrochia de Blastingueio, Ebroicensis diocesis, quantum ad hoc

se nostre juridictioni supponens, spontanea, dicto Regnaudo ejus

marito présente et ei auctoritatem prestante, recognovit voluntarie,

spontanea, non coacta, quod idem Regnaudus ejus maritus vendidit

et concessit et penitus dimisit Guillelmo dicto Beriran, militi,

domino de Fontencto le Marmion pro quatuor viginti et decem

libris turonensium, de quibus dicii Regnaudus et Johanna confessi

sunt sibi fuisse plenarie satisfactum, centum solidos turonensium

annui rcdditus, percipicndos in prcposiiura de Bretavilla super

Lesiam, videlicct in portione Rogerii Marmion, quondam mihtis

defuncti, et unum modium et quatuor boissellos ordei ad mcsu-

ram de Fontenelo le Marmion annui rcdditus, percipicndos in

molcndino de Moc, in portione heredum predictorum, et quatuor

sohdos turonensium annui rcdditus super masuram Rogerii dicti

Fabri, et quatuor gallinas, quadraginta ova et quatuordccim dena-

rios turonensium super dictam masuram, cum hominagio dicti

Rogerii. Quam vcnditioncm, conccssioncm et dcmissionem dicta

Johanna approbavit, vokiit et laudavit et juravit, tactis sacrosanctis

cvvangcliis, spontanea, non coacta, quod ipsa, ralionc doctis,

dotahi, mariiagii, hcrcditagii, donationis propter nupcias, seu alia

* Cart., folio > v».

20 CARTULAIRE DE LA SEIGNEURIE

de causa, per se vel per alium, de cetero non veniet contra vendi-

tionem, concessionem predictas, nec ipsum Guillelmum, aut ejus

heredes seu aliquem alium causam habiturum ab eo super hoc

de cetero molestabit aut faciet molestari, et quod in premissis

seu aliquo premissorum nichil de cetero reclamabit aut faciet

reclamari; volens et concedens quod si secus fecerit, quod nos

ipsam ex tune, nulla monitione premissa, excommunicemus ubi-

cunque se transférât, et faciamus excommunicatam publiée nunciari

et ei super hoc omnem audienciam in foro quolibet denegari. Et

nos ipsam Johannam presentem et concensientem ad omnia pre-

missa et singula tenenda et adimplenda et dapne ad juramentum

suum observandum condempnamus. In cujus sei testimonium

sigillum curie Bajoccnsis, ad peticionem dictarum partium, duxi-

mus apponendum. Valete. — Datum et actum anno Domini m° ce**

septuagesimo octavo, die lune, in crastino Trinitatis Domini.

XXIII

1279 — Août

Cest la lettre de Maheiit degiierpie Radulf Labbé

de Saint Germam du Qiiemin'^.

Noverint universi présentes inspecturi et audituri quod ego

Matillis, relicta Radulfi Labbé, de Sancto Germano de Quemino,

dedi et concessi et omnino de cetero dimisi domine Alicie de

Briquebec, relicte domini Roberti Bertran defuncti, omnem illud

quod habebam et habere poteram ratione dotis in tribus acris

terre sitis in territorio Sancti Germani de Quemino, inter quemi-

num Gauchie et mediam viam, juxta terram heredum Nicolai de

Valle, ex una parte, et terram Bonifacelloris, ex altéra; tenendum

et habendum dicte domine et heredibus suis de me, quandiu

^ Cart., folio 6.
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vixero, sine reclamatione aliqua faciendo. Pro hac autem conces-

sione et donatione, predicta domina mihi dédit vu libras turonen-

sium de quibus me teneo pro pagata. Et quod hoc firmam et

stabile permaneat in futuro tempore, ego Matillis supradicta

présentes litteras testimonio sigilli mei confirmavi. — Actum anno

Domini m° cc° septuagesimo nono, mense augusti, teste parrochia

Sancti Germani de Quemino.

XXIV

1282 — i5 Décembre

Cest la lettre de Jehan MannioJi escuier,

jadis fils Jehan Marmion, chevalier^.

Universis présentes litteras inspecturis, ego Johannes Marmion
armiger, filius quondam Johannis Marmion militis dcfuncti,

salutem in domino. Noveritis me omnes acquisitiones seu aug-

mentationes quas viri religiosi abbas et conventus de Troarno

fecerunt, vel de cetero facient ipsi vel eorum successores in feodo

Henrici Marmion, in feodo Nicolai Marmion, in feodo Guillelmi

Marmion, in feodo Laurcncie Marmion, in feodo Robcrti de Urvilla,

in feodo Robcrti de Touschct, armigeri defuncti, ratas et gratas

habco et prescntibus littcris confirmo pro me et hcrcdibus meis
;

et cas crga omnes homincs tcncor descrvirc et acquitarc. Ad cujus

rci fidcm et testimonium présentes litteras sigilli mei munimine

roboravi. — Datum anno Domini m" ce" octuagcsimo secundo

mense dcccmbris, die martis posl fcstum sanctc Lucie.

Cart., folio 0,
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XXV

(Sans date)

Cest la lettre de Raoul de Gomni^.

Noscant omnes présentes et futuri quod ego Radulfus de

Gouviz debeo facere molinum de Maisons quod vocatiir Molinum
de Porta, et facere omnes refactiones que ad molinum conveniunt,